
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Marek HANZL

Název práce: Predicting Risk of Multiple Sclerosis Worsening

Jazyková a grafická úprava
Nadprůměrné

Samostatnost zpracování tématu
Průměrné

Vhodnost použitých metod
Nadprůměrné

Způsob zpracování a vyhodnocení
Nadprůměrné

Správnost získaných výsledků
Nadprůměrné

Vlastní přínos
Průměrné

Doplnění hodnocení, připomínky:
Marek byl při řešení zvoleného tématu velmi aktivní, cílevědomý a obecně lze říci, že o téma jevil velký
zájem. Práci věnoval nadstandardní množství času a to se odrazilo v její kvalitě. Přeci jenom prezentovat
výsledky své práce na mezinárodní konferenci se jen tak každému studentovi bc. studia nepodaří.

Práci hodnotím jako vysoce kvalitní a rozhodně i více než "Nadprůměrnou" z pohledu Jazykové a grafické
úpravy, Vhodnosti použitých metod, Způsobu zpracování a vyhodnocení a Správnosti získaných výsledků.
Vlastní přínos a Samostatnost zpracování tématu však musím hodnotit jako průměrnou, přičemž z pohledu
celkové kvality práce se jedná pouze o formalitu, jenž má pro studenta do budoucna poukázat na nutnost
nad věcmi přemýšlet sám a navrhovat vlastní řešení. Né pouze bezhlavě plnit zadané úkoly.

Pevně věřím, že Marka naše spolupráce lecčemu přiučila a doufám, že budeme pokračovat i v navazujícím
studiu.

Dotazy

Splnění bodů zadání
úplně



Doporučení k obhajobě
ANO

Ing. Lukáš Picek, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


